
LA PLATA, 8 de mayo de 2013.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7756 
 

 

VISTO:  

          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 

 

CONSIDERANDO: 

          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 

ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 

la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
CANGIANO, Natalia Yanina 149 219 38784/3 NECOCHEA 

BENTANCUR, Diego Sebastian 149 220 38785/1 SAN NICOLÁS 

YANNIBELLI, Pablo Andres 149 221 38787/8 LA PLATA 

SEGURA, Walter Raul 149 222 38788/6 BAHÍA BLANCA 

SILVESTRE, Karina Elizabeth 149 223 38789/4 LOMAS DE ZAMORA 

GUTZOS, Jorge Nicolas 149 224 38790/8 LA PLATA 

CASTRO, Susana Edith 149 225 38791/6 LOMAS DE ZAMORA 

BURASCHI, Mauricio Alejandro 149 226 38792/4 MORÓN 

ALBANESI, Ramiro Ignacio 149 227 38793/2 SAN MARTÍN 

REMOLINS, Maria Soledad 149 228 38794/1 PERGAMINO 

FRANCO LORDA, Fabian Agustin 149 229 38795/9 TRENQUE LAUQUEN 

ASTIZ, Gonzalo Javier 149 230 38796/7 AVELLANEDA 

ANDRADE, Julieta Mabel 149 231 38797/5 LA PLATA 

PAEZ, Eduardo Gervacio 149 232 38798/3 C.A.B.A. 

ZUFRIATEGUI BOLAÑOS, Valeria 149 233 38799/1 NECOCHEA 

KING, Jennifer Carol 149 234 38800/9 SAN ISIDRO 

LAGHEZZA, Clarisa Ludmila 149 235 38801/7 NECOCHEA 

NEBOT, Diego Jose 149 236 38802/5 LOMAS DE ZAMORA 

ROLANDO, Mariana Cristina 149 237 38804/1 MORÓN 

QUINTEIRO, Maria Lourdes 149 238 38805/0 NECOCHEA 

LAHITEAU, Valentina 149 239 38806/8 LA PLATA 

VALLEJOS, Ernesto Vicente 149 240 38807/6 LOMAS DE ZAMORA 

GARCIA, Mario Ariel 149 241 38808/4 SAN MARTÍN 

PEREYRA FUENTES, Julio Ricardo 149 242 38809/2 SAN ISIDRO 

SUAREZ, Monica Patricia 149 243 38810/6 SAN MARTÍN 

 

ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciado en Economía desde la fecha 

de la presente, al siguiente profesional: 



PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
CUCCIOLETTA, Ricardo Fabian 2 173 38786/0 SAN MARTÍN 

 

ARTÍCULO 3º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Administración desde la 

fecha de la presente, a la siguiente profesional: 

 
PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

CORTAZAR, Maria Susana 8 71 38803/3 LA PLATA 

 

ARTÍCULO 4º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 

Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 

presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 

de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 

 

 

 

 

 
Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 

 

 


